1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-Feira, 28 de Março de 2025 Ano X—Edição Nº 808

EDITAL Nº 005/2025......................................................................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 28 de Março de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE AUDIÊN-
CIA PÚBLICA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE RIA-
CHÃO DO JACUÍPE-BA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – ESTADO DA BAHIA, FRANKLIN
DOS SANTOS SANTANA, no uso de suas atribuições legais e ancorado no contido Regimento Interno e na Lei Or-
gânica Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores: Antônio Marcos Oliveira Silva, Carlos Emanuel Carneiro de
Almeida, Célio Roberto Silva Brito, Cristovão Carneiro Ferreira, Daniel de Oliveira Freitas, Érico Víctor Alves de Ma-
tos, João Carlielton de Oliveira Araújo, João Igor Borges de Almeida, Josevaldo de Oliveira Silva, Luiz Valdoberto de
Oliveira Carneiro, Márcio Adriano Dórea de Oliveira e Maria Amildes Oliveira Santa Rosa dos Santos e toda popula-
ção jacuipense, para participarem de Audiência Pública visando ouvir os diversos setores da população Ja-
cuipense, sobre propostas da Revisão e Atualização da Lei Orgânica Municipal de Riachão do Jacuípe-BA,
em especial sobre os aspectos relativos ao meio ambiente, geração de emprego e renda, comércio, agricul-
tura, serviços e servidores públicos e etc.

DATA E LOCAL DA SESSÃO:

A Sessão acima descrita, será realizada a partir das 17:00 horas do dia 01 de abril do ano corrente, no Plená-

rio da Casa Legislativa, localizado na Rua Almir José de Oliveira, 129 - Centro, nesta municipalidade.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia,  Em

28  de Março de 2025.

                                                           Vereador FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA

                                                                                          Presidente da Câmara

 Ano X—Edição Nº 808

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-03-28T09:55:33-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento